Qopie iii bcr 91. Q. @eridJt.;iilie T', 733 iiii G taa tSnrd i io  3u CScbInr. 9 i c :  
iclbc knt  f in i t  ,,T[ninBcnberg" ffctP , , ~ ! i r i ~ r i i ~ e i i i i " ,  iei e G ,  hab bie ?Ibbrebintirr bca 
m o i t e 5  irirri4tiq fleIefeit ober bic ?jcra:ibeririig abfir1jt[idl qercheben iit, ritn 311 

bcinrifc:;, bnii bn6 6 o r f  %iiiQeiiQciiii iiicl't aiiiii tii!irifd~cii 2cIjci1 b fa  9 o r f e b  d rc&i i=  
beiiii flcbiirc, ioiiberir BlIlob be: Grafci r  ooii RnlEciifteiii geiucfen Tri, inie Ilirnf 
O t t o  C(.ri~ft ~ 0 1 1  ,"iinb~trg=Gtirii in gcr~eir beii LViafcit boii ~ i r i n o r i t  befioitptetc. 

5. 1417 3itlf 8, Qr,ibii4of 2Berner non Sricr, Brnf ju Scrfeii- 
ftein unb @err 811 Iiniin?enberg, gibt bas '$atronatsre$t iiber Sie Qfarr: 
firdje jit Bre~eit~eirn bem Rlofter YXrrtsburg. 

111 rioiniiie domini ameii. 9 0 s  Ti'eriilieriis dei gracia saiicte 
'Prevereiisis ecclesie wrcliiepiscopiis, sacri Roniani imperii per 
Galliam et regiiiim Si.elate[iise] archicai~cellariiis, Comes i:i Falckeii- 
stegn et clomiiiiis in JTynczeiibiirg, recognoscimiis pnblice in Iiiis 
scriptis pro nobis et iiosti*is lieredibus ac siiccessoribiis 11osti.e 
coinicie in Falcltinsteyii ac doiiiiiiii nostri in Mynczeiiburg iini- 
versis ad iiniversoriini tam presenciiim qiiam fiituroriim claram et 
pltinam noticiam in perpetiliini dediiceiites, qiiod 110s matnro diicti 
coiisilio et deliberacioiie preliabita circiimspecta ad pr.oiiiociorieni 
et profectiiin nioiiasterii in 8riispiirg Cistercieiisis ordinis. lIa,oiiii- 
tiiieiisis diocesis, poiiierii desiderabilis cordis nostri friictus boiioruni 
operiim deo propicio jngitei* prodiicentes. in qiia iiiiidacioiiis fiiiigimiir 
digiiitate, qiiod iriqiiani nionastei-iiim proli dolor gravibiis debitoriini 
oiieribiis. dampnis et iiifortiiniis propter maliciani liomiilum et 
temporiim ad preseiis miserabiliter existit iiivoliitiim, ad qiiod igitiir 
diviila flante gracia piiim iiostriim dirigentes affectiim, qiio ipsiini 
fore ciipiiiiiis in spiritualibiis splendiduni et in teniporalibiis rebiis 
oyiilentiiiii, ad hoiiorem oniiiipotentis dei et gloriose geiiitricis 
ejiis beate Narie virgiiiis ac saliitifere saiicte crncis Iionorein 
pi'opter saluteni aiiiiiie iiostre ac aiiimai-iim aobiliiiin et niagnani- 
moruni viroriim pie recordacionis qiioildaiii Philippi de Falcken- 
steyii, domiiii iii Nynczenbiirp. patris nostri. ciini Agnete, matre 
nostra. Pliilippi, Ulrici et Ciinonis de Falckenstegii. qiioiidam 
dominoriini in Nynczenbiirg. fratriim iiostroriim, ciini genei%osis 
Anna, qiiondani comitissa in Swarczbiirg. Agnete, qiioridam comi- 
tissa in Solmsze, et Liickarde, qiioiidam domina in Eppiiisteyn, 
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sororibiis nostris. ac Philippi, quondam comitis in Falckinsteyn 
ac dorriini in liyriczenbnrg, avunciili nostri. necnon omniiim pro- 
genitoriim nostroruni ac Iierediim nobis siiccedeiicium efflueiiti benig- 
nitate libernliter ti*ansferimiis et assignan~iis ac absoliite damiis. 
doiiacioiie inter vivos facta, irrevocabiliter ti-ibiiimiis. cedinius et 
solenipiliter stipiilando resignaiilus per presentes religiosis viris, 
devotis iiostris dilectis abbati et coriventui monasterii prefati 
Arnspiirg et moiiasterio eiileili jiis patronatus, quod in ecclesia 
parrochiali ville Britzenheyln dicte diocesis liabere dinoscimiir, 
omni modo, forma ac jure iiieliori in perpetiinm obtinendirni, accedente 
ad lioc consensu tenivolo et expi.esso reverendi in Christo patris 
domiiii Theoderici archiepiscopi ecclesie Coloniensis et Iioiiora- 
biliiim decnni et capitiili ecclesie Coloniensis, a qiiibus pretactiiin 
jiis patroiiatiis ecclesie parrocl~ialis iii Britzerilieym predicte feodali 
titiilo vigore comicie nostre iii Falckinsteyn et doininii in Mynczen- 
bi1i.g oi*igiiialiter iioscitiir derivatiim. Renuiiciamiis qiioqiie pro 
nobis et nostris lieredibiis ac successoribiis iiostre coinicie et nostri 
dominii preclictoruni iiriiveisis in yerpetiiuni omni excepcioiii jiiinis 
caiioliici vel civilis, nccioiii iii factiini, excepcioiii indebiti. doli inali, 
ingrntitudinis, et jiiri dicenti iil geiierali coricessioile. iioii veiiire 
en, qiie qnis esset verisimiliter negatiiriis jiiri dicenti gerierixlem 
renunciacioriem 11011 valere [?I, et omiiibiis accionibiis, excepcionibiis 
et juriiim beneficiis. per qiie posset vel deberet predictn nostra 
clonacio, qiiin pocius resignacio in pikedicti nionasterii prejiidiciuni 
aliqiialiter iiifii.mai.i. In  qiiorunl omnium singiilorniii premissorum 
robiii. perpetiiiiin presentes litteras predictis religioqis dediiiiiis nostri 
sigilli iiiiiiiimine roboi.atas. Datum Cellis in Hammone, anno doniini 
iiiillesinio quadriiigeritesinio septin~o decinio. die octitva inensis Julii.